Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 208 «Солнышко»
                             350065, г.Краснодар, ул.Трудовой Славы, д.40, тел./факс 237-62-69

                                                                         e-mail:detsad208@kubannet.ru

______________________________________________________________________

П Р И К А З

От 09. 01. 2025 г.                                                                                         № 37/1

О  назначении  ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в сфере закупок.

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и (или)

ликвидации последствий коррупционных правонарушений, приказываю:

1. Репину Ирину Григорьевну- заместителя заведующего, назначить

ответственной за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в сфере закупок.

2. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению сотрудников МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №

208» и урегулированию конфликта интересов в составе:

Председатель: Репина И.Г.- заместитель заведующего,

Члены комиссии:Ефимцева Е.А. - воспитатель

                              Будинская О.А. – педагог-психолог, председатель ПК.

3. Репиной И.Г. - ответственной за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в сфере закупок, подготовить локальные акты и

другие нормативные документы в срок до 01.02.2025 года.

4. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                 ____________                      О.А.Синеокова

С приказом ознакомлена:  _______Репина И.Г. _______Будинская О.А.

                                            ________ Ефимцева Е.А.

		2025-01-13T13:59:08+0300
	СИНЕОКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
	Я являюсь автором этого документа